
ZARZĄDZENIE Nr 203/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagrody 

I stopnia dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Uniwersytecie Wrocławskim  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 

pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (z późn. zm.), w związku  

z § 10 ust. 7 zarządzenia Nr 30/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

17 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego trybu oraz zasad przyznawania nagród 

Rektora w Uniwersytecie Wrocławskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagrody  

I stopnia dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Uniwersytecie 

Wrocławskim w składzie: 

 

Przewodniczący:    dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

           Prorektor ds. finansów i rozwoju 

 

Członkowie:         mgr Beata Blicharz 

Kierownik Dziekanatu na Wydziale Prawa, Administracji  

i Ekonomii 

 

 mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka 

 Zastępca Dyrektora Generalnego ds. administracyjnych 

 

 mgr Monika Janiak 

 Zastępca Kierownika Działu Spraw Pracowniczych 

 

 mgr Aleksandra Kuryłek 

 Kierownik Dziekanatu na Wydziale Nauk Biologicznych. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest dokonanie wyboru laureatów 

nagród I stopnia dla pracowników niebędących nauczycielami. . 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 231/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 27 października 2023 r. w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków 

o przyznanie nagrody I stopnia dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Uniwersytecie Wrocławskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 

 

 

 


